РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2015г. № 2146-п

О внесении изменений в постановление

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального

казначейства от 20 сентября 2013г. № 544/18н «Об особенностях размещения на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Устава Мысковского

городского округа:

1. Изложить приложение к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 20.01.2015г. № 75-п «Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

нужд администрации Мысковского городского округа на 2015 год» (в ред. от

30.03.2015г № 685-п) в новой редакции согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнову А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Кротову Е.А.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 05.10.2015 № 2146-п

План-график

 размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2015 год

Наименование заказчика администрация Мысковского городского округа

Юридический адрес, телефон,

электронная почта заказчика

652840, Кемеровская область г.Мыски, ул.Серафимовича, 4

ИНН 4215003337

КПП 421401001

ОКТМО 32728000

КБК ОКВ ОКПД Условия контракта Способ Обосно-

ЭД

№

заказа

(№

лота)

Наименование

предмета

контракта

Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые

к предмету контракта

Ед.

изме

ре-

ния

Ко-

ли-

чест

во

(объ

ем)

Ориен-

тировоч-

ная

начальная

(макси-

мальная)

цена

контракта

(тыс.руб)

Усло-

вия

финан

сового

обес-

пече-

ния

испол

нения

конт-

ракта

(вклю

чая

раз-

мер

аванса
*
)

График

осуществления

процедур закупки

размеще-

ния заказа

вание

внесения

изменений

Срок

размеще-

ния заказа

(месяц,

год)

Срок

исполне-

ния

контракта

(месяц,

год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

900 0104

9801952

244 221

IA64

.20

IA64.

20.1.

1 Оказание

услуг

электросвязи

Своевременное и

бесперебойное

обеспечение

услугами

Информация об

общественном

обсуждении

закупки: не

проводилась

Усл

.ед

1 -/780  - 12. 2015 01.2017 Закупка

у

единстве

нного

поставщ

ика

(п.1,ч.1,

ст.93

Федерал

ьного

закона

44-ФЗ)

900 0104 LA7 LA 2 Оказание Сведения  об Усл 1 -/200  - 12.2015 01.2017 Закупка

* При наличии.

9801952

244 226

5.11.

7.

75.11

.0

услуг по

предоставлени

ю

информацион

но-

статистически

х материалов

основных

показателях

социально-

экономического

положения

Мысковского

городского округа

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

.ед у

единстве

нного

поставщ

ика

(п.6,ч.1,

ст.93

Федерал

ьного

закона

44-ФЗ)

900 0412

0811008

244 226

KA7

4.20.

KA

74.20

.51.0

00

3 Выполнение

работ по

разработке

нормативов

градостроител

ьного

проектирован

ия

Согласно

техническому

заданию:

определение

расчетных

показателей,

устанавливаемых

для объектов

местного значения

для обеспечения

пространственного

развития

территории

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

Усл

.ед.

- 493,5 4,9/24,

7

01.2015. 07.2015. Открыт

ый

конкурс

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

900 1006

161195524

4 290

DA1

5.84

DA15

.84.2

2

4 Поставка

шоколадных

конфет

Согласно

техническому

заданию

Конфеты

шоколадные в

коробках вес не

менее 180 гр

Преимущества:

 - Участникам,

заявки или

окончательные

предложения

которых содержат

предложения о

поставке товаров

российского,

белорусского и

(или)

казахстанского

происхождения (в

соответствии с

шт 128

0

340,0 5/25 02.2015. 01.2016. Электро

нный

аукцион

приказом

Минэкономразвити

я России № 155 от

25.03.2014);

- Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

900 1006

1611955

244 226

НА5

5.30

НА55

.30.1

1.122

5 Оказание

услуг питания

при

обслуживании

праздничных

мероприятий

Согласно

техническому

заданию:

Услуги питания

при организации

праздничных

мероприятий по

заявкам заказчика

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

Усл

ед

1 350 - 01.2015. 01.2016.. Запрос

котиров

ок

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

900 0104

9801952

244 225

KA7

2.50

KA72

.50.1

1.000

6 Оказание

услуг по

регенерации

картриджей

для

оргтехники

Заправка и

восстановление

картриджей для

принтеров,

оргтехники,

согласно заявки

заказчика

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

Усл

.ед.

1 238 2,4/11,

9

04.2015. 05.2016. Электро

нный

аукцион

Изменени

е

планируе

мых

сроков

приобрет

ения

товаров,

работ,

услуг,

способа

размещен

ия заказа,

срока

исполнен

ия

контракта

.(п.2 ч.15

Приказа

обсуждении

закупки: не

проводилась

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

900 0104

9801952

244 310

DL3

0.02.

DL30

.02.1

5.211

;

30.02

.16.1

94

7 Поставка

компьютеров

и оргтехники

Компьютер в сборе

(монитор(диагонал

ь:не менее 18,5

разрешение не

менне1366x768

(16:9)), процессор)

, МФУ(принтер-

двусторон-няя

печать , потоковый

сканер(A4,

протяжной, 600 x

600 bit,

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

Шт. 11 271,5

2,7/13,

6

06.2015. 01.2016. Электро

нный

аукцион

Изменени

е

планируе

мых

сроков

приобрет

ения

товаров,

работ,

услуг,

способа

размещен

ия заказа,

срока

исполнен

ия

контракта

.(п.2 ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

900 1006

1611955

244 340

KA7

4.40

KA74

.40.1

2

8 Выполнение

работ  по

изготовлению

и размещению

баннеров

Изготовление на

баннерной(полиэф

ирной) ткани

продукции  размер

 3Х6 м.

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки: не

проводилась

шт 15 190 1,9/9,5 12.2015. 01.01.20

17.

Электро

нный

аукцион

Изменени

е

планируе

мых

сроков

приобрет

ения

товаров,

работ,

услуг,

способа

размещен

ия заказа,

срока

исполнен

ия

контракта

.(п.2 ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

900 1006 DE2 DE22 9 Оказание Изготовление Шт  127 200 2,0/10, 06.2015. 12.2015. Электро Изменени

1611955

244 340

2.15. .15.1

20

услуг  по

изготовлению

и поставке

полиграфичес

кой

продукции

календарей: Печать

– полноцветная

 блокнотов: размер

150х220

Ежедневник

размер –А4,А5,

Официальная

символика,

Планинг, конверт.

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

6 0 нный

аукцион

е

планируе

мых

сроков

приобрет

ения

товаров,

работ,

услуг,

способа

размещен

ия заказа,

срока

исполнен

ия

контракта

.(п.2 ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

900 0113

9801953

244 226

ОА

92.2

0

ОА

92.20

.12

10 Оказание

услуг по

изготовлению

и эфирному

вещанию

телепродукци

и

изготовление и

трансляция

информационных

сюжетов и

материалов о

социально-

значимых,

Усл

.ед.

8 500 5/25 02.2015. 07.2015 Электро

нный

аукцион

Возникно

вение

непредви

денных

обстоятел

ьств (п.5

ч.15

культурных,

спортивных

событиях

Мысковского

городского округа,

освещение

деятельности

органов местного

самоуправления.

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

900 1006

1611955

244 290

DN3

6.61

DN36

.61.1

0.120

11 Выполнение

работ по

разработке,

изготовлению

и поставке

почетных

знаков

Почетные знаки

«За достойное

воспитание детей»-

100 шт, 60 лет

городу Мыски» -

400 шт.

футляры,

удостоверения -

1000 шт.

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

ед 150

0

250 3/15 04.2015. 01.2016. Электро

нный

аукцион

Возникно

вение

непредви

денных

обстоятел

ьств (п.5

ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

900 0309

0111001

244 310

LA7

5.22

LA75

.22.1

2.110

12 Выполнение

работ по

установке

системы

оповещения и

информирован

ия населения

об угрозе

возникновени

я и (или) о

возникновени

и

чрезвычайных

ситуаций

Поставка

оборудования,

монтаж,

пусконаладочные

работы на 6

объектах.

Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки: не

проводилась

Усл

.ед

- 685,6 6,8/34,

28/20

%

02.2015. 06.2015.  Электро

нный

аукцион

Возникно

вение

непредви

денных

обстоятел

ьств (п.5

ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

   13 Поставка

промышленны

х

(хозяйственны

х) товаров при

ликвидации

последствий

чрезвычайных

ситуаций

природного

или

техногенного

характера на

территории

Мысковского

городского

округа

Отбор  на поставку

7 наименований

товаров  при

возникновении

чрезвычайной

ситуации

Усл

.ед

- -  03.2015 03.2016 Предвар

ительны

й отбор

   14 Поставка

промышленны

х товаров при

ликвидации

последствий

чрезвычайных

ситуаций

природного

или

техногенного

характера на

территории

Мысковского

городского

Отбор  на поставку

4 наименования

товаров  при

возникновении

чрезвычайной

ситуации

Усл

.ед

- -  03.2015 03.2016 Предвар

ительны

й отбор

округа

   15 Поставка

продовольстве

нных товаров

в целях

оказания

гуманитарной

помощи либо

ликвидации

последствий

чрезвычайных

ситуаций

природного

или

техногенного

характера на

территории

Мысковского

городского

округа

Отбор  на поставку

12 наименований

товаров  при

возникновении

чрезвычайной

ситуации

Усл

.ед

-   03.2015 03.2016 Предвар

ительны

й отбор

900 0104

9801952

244 226

КА

72.2

1

КА

72.21

.2

16 Приобретение

лицензионног

о

программного

обеспечения

для

персональных

компьютеров

программное

обеспечение на

персональные

компьютеры :

комплект офисных

программ  для

работы с

электронными

таблицами,

текстового

редактора,

усл

ед

 163,4 1,6/10 10.2015 01.2016. электрон

ный

аукцион

Изменени

е

планируе

мых

сроков

приобрет

ения

товаров,

работ,

услуг,

способа

редактора

презентаций,

электронного

органайзера,

системами

управления базами

данных

 Преимущества:

Субъектам малого

предпринимательст

ва  и социально

ориентированным

некоммерческим

организациям

(ст.30

Федерального

закона 44-ФЗ)

Информация об

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

размещен

ия заказа,

срока

исполнен

ия

контракта

.(п.2 ч.15

Приказа

Минэкон

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

900 0412

0811008

244 226

KA7

4.20.

KA

74.20

.51.0

00

17 Выполнение

работ по

корректировке

правил

землепользова

ния  и

застройки

Согласно

техническому

заданию:

Разработка

пояснительной

записки и карты

градостроительног

о зонирования

Информация об

Усл

ед

1 3010 150,5/

301

12.2015  открыты

й

конкурс

Возникно

вение

непредви

денных

обстоятел

ьств (п.5

ч.15

Приказа

Минэкон

общественном

обсуждении

закупки : не

проводилась

омразвит

ия от

27.12.201

1 №

761/204)

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4  части 1 статьи 93

Федерального закона № 44-ФЗ)

900 0104

9801952

244 225

    Прочие товары,

работы, услуги

  152,45    Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952

244 226

    Прочие товары,

работы, услуги

  1016,0    Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952

244 310

    Прочие товары,

работы, услуги

  21,0    Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952

244 340

    Прочие товары,

работы, услуги

  124,0    Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952

244 221

    Прочие товары,

работы, услуги

  326,92    Единств

енный

поставщ

ик

900 0104

9801952

    Прочие товары,

работы, услуги

  200,0    Единств

енный

244 290 поставщ

ик

Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика,

исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального

закона №44-ФЗ

1840,37  01.2015. 01.2016.

Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства,

социально ориентированных некоммерческих организаций

3182,0    электрон

ный

аукцион,

запрос

котиров

ок,

открыты

й

конкурс

Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса

котировок

350    Запрос

котиров

ок

Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году 9512,37/

12600,0

   Закупка

у

единстве

нного

поставщ

ика

(подрядч

ика,

исполни

теля),

Открыт

ый

конкурс,

Электро

нный

аукцион,

Запрос

котиров

ок

Заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности             Е.А.Кротова

МП

   20

15

г

.

(дата утверждения)